SCL/GPREG

Praça dos Girassóis, Esplanada das Secretarias, S/N
Palmas – Tocantins – CEP: 77.001-906
Tel.: +55 63 3218-1700
saude.to.gov.br

Aviso de Prorrogação do Pregão Eletrônico nº. 234/2020
HORÁRIO DE BRASÍLIA

A Secretaria de Estado da Saúde/TO, através da Comissão Permanente de

Licitação, torna público que a abertura da licitação em tela, que visa a aquisição de
(cadeira de fio eletrostático), destinadas ao Hospital Geral Público de Palmas,
conforme especificado no Edital e seus anexos, foi prorrogada para às 08h30min do
dia 10 de março de 2021. A prorrogação se deve pela necessidade de adequação do
edital e seus anexos. O edital retificado encontra-se disponível na internet nos
seguintes sites: www.saude.to.gov.br e www.comprasgovernamentais.gov.br.
(Processo n.º 2019/30550/010128). Informações pelos telefones (63) 3218-1722/1715.
Pregoeira: Weslaine Lacerda Ávila.

Palmas, 23 de fevereiro de 2021.

Assinatura eletrônica
Maurício Mattos Mendonça

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Documento foi assinado digitalmente por MAURICIO MATTOS MENDONCA em 23/02/2021 12:28:34.

A autenticidade deste documento pode ser verificada no site https://sgd.to.gov.br/verificador, informando o código verificador: 87D0C22B00B897A3